2. Spieltag - Vorrunde

09.10

2021

Beginn: 15:00 Uhr

Halle:

Gemeindehaus

Poststr., 78730 Lauterbach

Teilnehmende Mannschaften:

Hardt 1, Hardt 2, Lauterbach 2, Oflingen 1, Wallbach 2 a.K., Konstanz 1,
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Lauterbach
Ende:

Telefon:

Weil im Schénbuch 1, SG Wallbach/Oflingen 1, Hardt 3 a.K.

Spielfolge:

1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12
13.
14.

Oflingen 1
Hardt 1

Hardt 2
Wallbach 2 a.K.
Oflingen 1
Hardt 1

SG Wallbach/Oflingen 1
Hardt 2
Lauterbach 2
Hardt 1

Hardt 2

. Lauterbach 2

Wallbach 2 a.K.

Konstanz 1

- SG Wallbach/Oflingen 1
- Lauterbach 2

- Weil im Schénbuch 1

- Hardt 3 a.K.

- Konstanz 1

- Weil im Schénbuch 1

- Hardt 3 a.K.

- Wallbach 2 a.K.

- Konstanz 1

- Wallbach 2 a.K.

- Oflingen 1

- Weil im Schénbuch 1

- SG Wallbach/Oflingen 1
- Hardt 3 a.K.

Chiefkommissar

Kommissar

Kommissar

Kampfrichter

Kampfrichter

In Klammern bitte Name in Blockschrift hinzuftigen

Erstellt: 15.09.2021 07:53 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e

N[ o




Spielgemeinschaft
Baden und Wurttemberg

2021/22
U15 Staffel |

Berichtsbogen 2. Spieltag - Vorrunde in Lauterbach

Teilnehmende Mannschaften:

M| o

Mannschaft Spielername gepruft
Fink, Ariane Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Hardt 1 Gerlach, Jule Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Leicht, Leon Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Hardt 2 Muller, Julian Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Kendl, Jana Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Hardt 3 a K. Leicht, Mario Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Karrer, Emil Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Konstanz 1 ISchien, Emil Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Echtle, Max Lizenz liegt vor und ist unterschrieben
Lauterbach 2 Held, Lenny Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

SG Wallbach/Oflingen 1

IStaschik, Christoph

Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

ISchwarz, Jaden

Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

\Wallbach 2 a.K.

Staschik, Klara

Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

Wunderle, Miriam

Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

\Weil im Schénbuch 1

Eissler, Ben

Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

Leinich, Silas

Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

Oflingen 1

Kranz, Frederik

Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

ISchumann, Quentin
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Lizenz liegt vor und ist unterschrieben

Ersatzspieler:

Mannschaft

ISpielername

Geburtsdatum UCI ID

Anzahl der anwesenden eingeteilten Kommisare:

Fehlende Mannschaften:

Mannschaftsname

lentschuldigt
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Berichtsbogen 2. Spieltag - Vorrunde in Lauterbach

Besondere Vorkommnisse:

Elektronisch an: Fachwart Radball WRSV, Staffelleiter, Kommisérsobmann, Internetbeauftragter, Ergebnisdienst BRV, Jugendreferent

Chiefkommissar Kampfrichter
Kommissar Kampfrichter
Kommissar
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